

**R O M Â N I A**  
**JUDEȚUL BACĂU**  
**MUNICIPIUL ONEȘTI**  
**CONSILIUL LOCAL**

**H O T Ă R Ă R E**

**privind aprobarea “Planului anual și de perspectivă pentru asigurarea resurselor umane, materiale și financiare destinate prevenirii și gestionării situațiilor de urgență” al municipiului Onești pentru anul 2017**

Consiliul Local Onești, întrunit în ședință ordinară în ziua de \_\_\_\_\_ 2017;

Având în vedere Referatul nr.15581/24.03.2017 întocmit de Compartimentul de protecție civilă, Expunerea de motive nr.15582/24.03.2017 a Primarului Municipiului Onești – ing. Nicolae Gnatiuc, Raportul de specialitate nr.15583/24.03.2017 al Compartimentului de protecție civilă. Avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Onești;

În baza art.25, lit.b) din Legea nr.481/2004 privind protecția civilă, a Ordonanței de Urgență a Guvernului nr.21/2004 aprobată prin Legea nr.15/2005, Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.1/2014 privind unele măsuri în domeniul managementului situațiilor de urgență, precum și pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 21/2004 privind Sistemul Național de Management al Situațiilor de Urgență, a Hotărârii Guvernului nr.1040/2006 pentru aprobarea Planului național de asigurare cu resurse umane, materiale și financiare pentru gestionarea situațiilor de urgență;

În temeiul art.36, alin.(1), art.45, alin.(1) și art.115 alin.(1), lit.b) din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, Republicată, cu modificările și completările ulterioare,

**H O T Ă R Ă Ș T E :**

**Art.1** – Se aprobă “Planul anual și de perspectivă pentru asigurarea resurselor umane, materiale și financiare destinate prevenirii și gestionării situațiilor de urgență” al municipiului Onești pentru anul 2017 conform Anexelor nr.1 - 3 ce fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.2** – Prezenta hotărâre se va comunica:

- Instituției Prefectului - Județul Bacău;
- Primarului Municipiului Onești;
- Compartimentului de protecție civilă.

**Inițiator Proiect,**

**Primar,**

**ing. Nicolae Gnatiuc**



**Avizează,**

**Secretarul Municipiului,  
cons. jur. Daniel Spânu**



**ROMÂNIA**  
**JUDEȚUL BACĂU**  
**MUNICIPIUL ONEȘTI**

B-dul Oituz, nr.17 A, Cod 601032, Tel. 0234-324.243, 0234-312.340, Fax: 0234-313.911, 0234-321.869

**COMITETUL LOCAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ**

**PLANUL ANUAL ȘI DE PERSPECTIVĂ  
PENTRU ASIGURAREA RESURSELOR  
UMANE, MATERIALE ȘI FINANCIARE  
DESTINATE PREVENIRII ȘI GESTIONĂRII  
SITUAȚIILOR DE URGENȚĂ**

**- 2017 -**

**ASIGURAREA FORȚEI DE MUNCĂ  
NECESARE  
GESTIONĂRII SITUAȚIILOR DE URGENȚĂ**

Nr. crt.	Funcții de sprijin	FORȚE			Grad de asigurare %	Obs.
		Necesar	Existent	Deficit		
1	Monitorizarea pericolelor și riscurilor specifice, precum și a efectelor negative ale acestora	18	18	-	100	
2	Informarea, înștiințarea și avertizarea	10	10	-	100	
3	Planificarea și pregătirea resurselor și serviciilor	10	10	-	100	
5	Căutarea, descarcerarea, salvarea persoanelor	15	15	-	100	
6	Evacuarea persoanelor, populației și bunurilor periclitate	15	15	-	100	
7	Acordarea asistenței medicale de urgență	-	-	-	-	
8	Prevenirea îmbolnăvirilor în masă	11	11	-	100	
9	Localizarea și stingerea incendiilor	21	21	-	100	
10	Neutralizarea efectelor materialelor periculoase	-	-	-	-	
11	Asigurarea transportului forțelor și mijloacelor de intervenție, persoanelor evacuate și altor resurse	40	40	-	100	
12	Efectuarea lucrărilor publice și ingineresti la construcțiile, instalațiile și amenajările afectate	20	20	-	100	
13	Asigurarea hranei și apei pentru persoanele și animalele afectate sau evacuate	20	20	-	100	

14	Asigurarea cazării și adăpostirii persoanelor afectate sau evacuate	30	30	-	100	
16	Efectuarea depoluării și decontaminării	-	-	-	-	
17	Menținerea și restabilirea ordinii publice	60	60	-	100	
18	Logistica intervenției	12	12	-	100	
19	Reabilitarea zonei afectate	91	91	-	100	
20	Acordarea de ajutoare de primă necesitate, despăgubiri și asistență socială și religioasă	20	20	-	100	

Întocmit ,

Serv.Voluntar pentru Situații de Urgență,  
 Șef S.V.S.U.  
 Ec. Matasă Laura



Compartiment Protecția Civilă,  
 Inspector de specialitate  
 Ec. Dinu Adrian



**CUANTUMUL CHELTUIELILOR MATERIALE ȘI DE CAPITAL  
AFERENT FIECĂREI FUNCȚII DE SPRIJIN**

Nr crt.	FUNCȚII DE SPRIJIN	TOTAL CHELTUIELI (Col 3+4) MIL LEI	CHELTUIELI MATERIALE	ACTIVE NEFINANCI ARE (Col.5+6+7)	DIN CARE:		
					Lucrări de investiții în continuare	Lucrări de investiții noi	Alte cheltuieli de investiții
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Monitorizarea pericolelor și riscurilor specifice, precum și a efectelor negative ale acestora	15,33	11,73	3,6	-	-	3,6
2	Informarea, înștiințarea și avertizarea	37,15	37,15	-	-	-	-
3	Planificarea și pregătirea resurselor și serviciilor	59,52	59,52	-	-	-	-
5	Căutarea, descarcarea, salvarea persoanelor	6,96	6,96	-	-	-	-
6	Evacuarea persoanelor, populației și bunurilor periclitare	50,8	14,8	36	-	-	36
7	Acordarea asistenței medicale de urgență	1,3	1,3	-	-	-	-
8	Prevenirea îmbolnăvirilor în masă	-	-	-	-	-	-
9	Localizarea și stingerea incendiilor	17,31	17,31	-	-	-	-

10	Neutralizarea efectelor materialelor periculoase	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Asigurarea transportului forțelor și mijloacelor de intervenție, persoanelor evacuate și altor resurse	126	12	114	-	24	-	90	-
12	Efectuarea lucrărilor publice și ingineresti la construcțiile, instalațiile și amenajările afectate	2993	0	2993	2280	713	-	-	-
13	Asigurarea hranei și apei pentru persoanele și animalele afectate sau evacuate	42,5	42,5	-	-	-	-	-	-
14	Asigurarea cazării și adăpostirii persoanelor afectate sau evacuate	39,75	27,75	12	-	12	-	-	-
16	Efectuarea depoluării și decontaminării	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Menținerea și restabilirea ordinii publice	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Logistica intervenției	0,86	0,86	-	-	-	-	-	-
19	Reabilitarea zonei afectate	20	-	20	20	-	-	-	-
20	Acordarea de ajutoare de primă necesitate, despăgubiri și asistență socială și religioasă	55,2	55,2	-	-	-	-	-	-
	<b>TOTAL:</b>	<b>3465,68</b>	<b>287,08</b>	<b>3178,6</b>	<b>2300</b>	<b>749</b>	<b>129,6</b>		

Întocmit,

Serv. Voluntar pentru Situații de Urgență,  
Șef S.V.S.U.  
Ec. Matasă Laura

Compartiment Protecția Civilă,  
Inspector de specialitate  
Ec. Dinu Adrian

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ONEȘTI  
COMITETUL LOCAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
Nr. 1558 / din 24.03. 2017

Anexa nr. 3

**DIMENSIONAREA PROPUNERILOR DE CHELTUIELI AFERENTE FUNCȚIEI DE SPRIJIN**

Nr Crt.	FUNCȚII DE SPRIJIN	U/M	MILLOACE			Preț unitar	VALOARE PREVĂZUTĂ ÎN 2017				
			Necesar	Existent	Prevăzut a se realiza în anul 2017		MATERIALE (Col 5x6) MII LEI	TOTAL LUCRĂRI/DO TĂRI MII LEI	Lucrări de investiții în continuare MII LEI	Lucrări de investiții noi MII LEI	Dotări independente MII LEI
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Monitorizarea pericolelor și riscurilor specifice, precum și a efectelor negative ale acestora</b>											
	- imprimantă laser multifuncțională A4	buc	1	-	1	1071	1,07				
	- monitor 27"	buc	2	-	2	1190	2,38				
	- unitate calculator	buc	1	-	1	4284	4,28				
	- cartușe imprimante și fax	buc	40	-	40	64	2,56				
	- memory stick (card microSD)	buc	6	-	6	80	0,48				
	- lanternă portabilă cu acumulator	buc	23	-	23	26	0,60				
	- hârtie pentru copiator	top	30	-	30	12	0,36				
	<b>Total: materiale</b>						<b>11,73</b>				
	- Lucrări de investiții în continuare										
1.	<b>Subtotal: obiective în continuare</b>										
	- Lucrări de investiții noi										
	<b>Subtotal: obiective noi</b>										
	<b>Dotări independente:</b>										
	- videoprotector cu trepid și ecran	buc	1	-	1	3600	3,6	3,6			3,6
	<b>Subtotal: dotări independente</b>							<b>3,6</b>			<b>3,6</b>
	<b>Total: lucrări/dotări</b>							<b>3,6</b>			<b>3,6</b>
	<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>						<b>11,73</b>	<b>3,6</b>			<b>3,6</b>

**Informarea, înștiințarea și avertizarea**

- service F 1001 B	buc	-	1	1	3600	3,6	
- service sirena electronica	buc	-	1	1	6000	6	
- afise, pliante, flyers, fluturași	buc	2000	-	2000	0,36	0,72	
- portavoce cu acumulator și încărcător	buc	1	-	1	714	0,71	
- telefon cu fax (punct comandă)	buc	1	-	1	420	0,42	
- televizor led (punct comandă)	buc	1	-	1	2380	2,38	
- aparat radio (punct comandă)	buc	1	-	1	120	0,12	
- smart phone (punct comandă)	buc	2	-	2	2380	4,76	
- modem internet GSM – 3G	buc	1	-	1	595	0,59	
- radiotelefon portabil (stație emisie recepție) cu încărcător individual pentru acumulatori	buc	10	-	10	1785	17,85	
<b>Total: materiale</b>						<b>37,15</b>	
- lucrări de investiții în continuare							
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>							
- lucrări de investiții noi							
<b>Subtotal: obiective noi</b>							
- dotări independente							
<b>Subtotal: dotări independente</b>							
<b>Total: lucrări/dotări</b>							
<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>						<b>37,15</b>	

2.

**Planificarea și pregătirea resurselor și serviciilor pentru intervenția operativă**

- bandă pentru marcat zona de intervenție	buc	5	-	5	10	0,05	
- furtun de refulare tip B cu racord, lungime 20 m+/- 1 m	buc	3	-	3	278	0,83	
- distribuitor CBC, unde partea inferioară a racordului ce urmează a fi folosit să nu fie la o înălțime mai mare de 6 cm față de sol. Distribuitorul cu suporturi lungi, prelungiri la iesiri sau postament metalic nu sunt acceptate.	buc	1	-	1	714	0,71	

3



- furtun de refulare tip C cu racord, cu diametrul furtunului de minimum 42 mm și lățimea furtunului înfășurat de minimum 70 mm, lungime 20 m +/- 1 m și greutatea de minim 2,5 kg	buc	4	-	4	208	0,83			
- teava de refulare tip C cu ajutoraj de 12 sau 12,5 mm diametru	buc	2	-	2	53	0,11			
- cheie racord corespunzătoare tuburilor de absorbție și sorbului	buc	2	-	2	30	0,06			
- tub de absorbție tip A, lungime 2,5 m +/- 5 cm și sorb corespunzător tuburilor de absorbție	buc	2	-	2	357	0,71			
- stingator cu pulbere și CO2, tip P6	buc	4	-	4	63	0,25			
- teavă de refulare a apei cu lungime minima 25 cm și greutate minima 0,5 kg	buc	1	-	1	100	0,10			
- costum de protecție tip pomier (nomex)	buc	41	-	41	523	21,44			
- cizme scurte din piele cu branș metalic	per	22	-	22	227	4,99			
- aparat de respirație izolant cu aer comprimat (inclusiv butelie)	buc	2	-	2	3570	7,14			
- asigurări de accidente și boala	pers	41	-	41	85,36	3,5			
- servicii de medicina muncii – control psihologic	pers	41	-	41	24,39	1			
- grup electrogen (punct comandă)	buc	1	-	1	17800	17,8			
<b>Total: materiale</b>						<b>59,52</b>			
- lucrări de investiții în continuare									
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>									
- lucrări de investiții noi									
<b>Subtotal: obiective noi</b>									
- dotări independente									
<b>Subtotal: dotări independente</b>									
<b>Total: lucrări/dotări</b>									
<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>						<b>59,52</b>			

**Căutarea, descarcarea, salvarea persoanelor**

- lanterna led portabila cu acumulator	buc	22	-	22	21,63	0,48		
- lopată concavă cu coadă	buc	4	-	4	95,20	0,38		
- lopată cu coadă	buc	3	-	3	83,30	0,25		
- tãmacop cu coadă	buc	3	-	3	79,34	0,24		
- rangă cu coadă	buc	3	-	3	71,40	0,21		
- topor cu coadă	buc	3	-	3	107,1	0,32		
- foarfecã manualã pentru tãiat fier beton	buc	1	-	1	226,1	0,23		
- targã de salvare	buc	2	-	2	1100	2,20		
- vestã reflectorizantã	buc	22	-	22	17,85	0,39		
- barcã de salvare	buc	1	-	1	1190	1,19		
- vestã de salvare pentru adulți	buc	10	-	10	107	1,07		
<b>Total: materiale</b>						<b>6,96</b>		
- lucrãri de investiții în continuare								
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>								
- lucrãri de investiții noi								
<b>Subtotal: obiective noi</b>								
- dotãri independente								
<b>Subtotal: dotãri independente</b>								
<b>Total: lucrãri/dotãri</b>								
<b>TOTAL: materiale/lucrãri/dotãri</b>						<b>6,96</b>		

5

**Evacuarea persoanelor, populației și bunurilor periclitate**

- pãturi	buc	90	-	90	40	3,6		
- saltele	buc	90	-	90	100	9		
- cizme cauciuc	per	30	-	30	40	1,2		
- lanterne	buc	10	-	10	100	1		
<b>Total: materiale</b>						<b>14,8</b>		
- lucrãri de investiții în continuare								
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>								
- lucrãri de investiții noi								
<b>Subtotal: obiective noi</b>								

6

<b>Dotări independente:</b>														
➤ cort campanie 20 pers	buc	3	-	3	12000					36				36
<b>Subtotal: dotări independente</b>										36				36
<b>Total:lucrări/dotări</b>										36				36
<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>									14,8	36				36

### Acordarea asistenței medicale de urgență pentru structurile operative

- truse medicale de prim ajutor	buc	10	-	10	130					1,3				
<b>Total: materiale</b>										1,3				
- lucrări de investiții în continuare														
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>														
- lucrări de investiții noi														
<b>Subtotal: obiective noi</b>														
- dotări independente														
<b>Subtotal: dotări independente</b>														
<b>Total:lucrări/dotări</b>														
<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>										1,3				

### Prevenirea îmbolnăvirilor în masă

<b>Total: materiale</b>														
- lucrări de investiții în continuare														
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>														
- lucrări de investiții noi														
<b>Subtotal: obiective noi</b>														
- dotări independente														
<b>Subtotal: dotări independente</b>														
<b>Total:lucrări/dotări</b>														
<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>														

### Localizarea și stingerea incendiilor

- pichet PSI	buc	4	-	4	500					2,38				
- stingătoare tip P6	buc	25	-	25	63					1,58				
- racord înfundat tip A și tip B (capac hidrant)	buc	12	-	12	50					0,60				
- reducție A-B și reducție B-C	buc	14	-	14	68					0,95				
- rolă furtun PSI TIP A și rolă furtun PSI TIP B	buc	17	-	17	315					5,36				

	- detector de fum	buc	30	-	30	79	2,37			
	- sirene alarmare PSI	buc	5	-	5	178	0,89			
	- buton avertizare PSI	buc	10	-	10	190	1,9			
	- stingătoare	buc	16	-	16	80	1,28			
	<b>Total: materiale</b>						<b>17,31</b>			
	- lucrări de investiții în continuare									
	<b>Subtotal: obiective în continuare</b>									
	- lucrări de investiții noi									
	<b>Subtotal: obiective noi</b>									
	- dotări independente									
	<b>Subtotal: dotări independente</b>									
	<b>Total:lucrări/dotări</b>									
	<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>						<b>17,31</b>			
	<b>Neutralizarea efectelor materialelor periculoase</b>									
	-materiale									
	<b>Total: materiale</b>									
	- lucrări de investiții în continuare									
	<b>Subtotal: obiective în continuare</b>									
	- lucrări de investiții noi									
	<b>Subtotal: obiective noi</b>									
	- dotări independente									
	<b>Subtotal: dotări independente</b>									
	<b>Total:lucrări/dotări</b>									
	<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>									
	<b>Asigurarea transportului forțelor și mijloacelor de intervenție, persoanelor evacuate și altor resurse</b>									
	- carburanti	litru	2400	-	2400	5	12			
	<b>Total: materiale</b>						<b>12</b>			
	- lucrări de investiții în continuare									
	<b>Subtotal: obiective în continuare</b>									
	- lucrări de investiții noi							24	24	
	- asigurare transport evacuate							24	24	
	<b>Subtotal: obiective noi</b>									
	<b>Dotări independente</b>									
	- masina de serviciu	buc	1	-	1	90000		90	90	
	<b>Subtotal: dotări independente</b>							90	90	
	<b>Total:lucrări/dotări</b>							114	90	
	<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>						12	114	24	

Efectuarea lucrărilor publice și ingineresti la construcțiile, instalațiile și amenajările afectate

-materiale																						
<b>Total: materiale</b>																						
- lucrări de investiții în continuare																						
- servicii de dezapezire																					270	
- modernizare strazi in cartierele Slobozia si Belci																					1460	
- refacere infrastructură strazi in cartierele Buhoci, 6 Martie si Cuciur																					550	
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>																					<b>2280</b>	
- lucrări de investiții noi																						
- expertiză tehnică adăposturi protecție civilă (supape de suprapresiune) ANL, Alea Viitorului nr. 1-8																					5	5
- cheltuieli de proiectare pod pe DN11 peste râul Troțuș																					100	100
- cheltuieli de proiectare reabilitare Calea Adjudului DN11A																					100	100
- rețea canalizare alimentare apă și refacere infrastructură Str. Talpău																					508	508
<b>Subtotal: obiective noi</b>																					<b>713</b>	<b>713</b>
- dotări independente																						
<b>Subtotal: dotări independente</b>																						
<b>Total: lucrări/dotări</b>																					<b>2993</b>	<b>2280</b>
<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>																					<b>2993</b>	<b>2280</b>

12

Asigurarea apei și hranei pentru persoanele și animalele afectate sau evacuate

- apa minerala	litru	5000	-	5000	1,5	7,5																
- pâine	buc	5000	-	5000	2	10																
- conserve carne	buc	5000	-	5000	5	25																
<b>Total: materiale</b>						<b>42,5</b>																
- lucrări de investiții în continuare																						
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>																						
- lucrări de investiții noi																						

13

	Subtotal: obiective noi																											
	- dotări independente																											
	Subtotal: dotări independente																											
	Total:lucrări/dotări																											
	TOTAL:																								42,5			
	materiale/lucrări/dotări																											
	<b>Asigurarea cazării și adăpostirii persoanelor afectate sau evacuate</b>																											
14	- mobilier dotare punct comandă	buc	1	-	1	27000						27,00																
	și adăposturi																											
	- calorifere electrice	buc	6	-	6	125						0,75																
	<b>Total: materiale</b>																											
	- lucrări de investiții în continuare																											
	Subtotal: obiective în continuare																											
	- lucrări de investiții noi																											
	- asigurarea cazării persoanelor evacuate																											12
	Subtotal: obiective noi																											12
	- dotări independente																											
	Subtotal: dotări independente																											12
	Total:lucrări/dotări																											12
	TOTAL:																											12
	materiale/lucrări/dotări																											
	<b>Efectuarea depoluării și decontaminării</b>																											
16	-materiale																											
	<b>Total: materiale</b>																											
	- lucrări de investiții în continuare																											
	Subtotal: obiective în continuare																											
	- lucrări de investiții noi																											
	Subtotal: obiective noi																											
	- dotări independente																											
	Subtotal: dotări independente																											
	Total:lucrări/dotări																											
	TOTAL:																											
	materiale/lucrări/dotări																											

**Menținerea și restabilirea ordinii publice**

-materiale														
<b>Total: materiale</b>														
- lucrări de investiții în continuare														
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>														
- lucrări de investiții noi														
<b>Subtotal: obiective noi</b>														
- dotări independente														
<b>Subtotal: dotări independente</b>														
<b>Total: lucrări/dotări</b>														
<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>														

17

**Logistica intervenției**

- saci cu nisip	buc	400	-	400	1	0,4				
- lopeti	buc	20	-	20	14	0,28				
- cazmale	buc	10	-	10	18	0,18				
<b>Total: materiale</b>						<b>0,86</b>				
- lucrări de investiții în continuare										
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>										
- lucrări de investiții noi										
<b>Subtotal: obiective noi</b>										
- dotări independente										
<b>Subtotal: dotări independente</b>										
<b>Total: lucrări/dotări</b>										
<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>						<b>0,86</b>				

18

**Reabilitarea zonei afectate**

-materiale														
<b>Total: materiale</b>														
- lucrări de investiții în continuare														
- închirieri utilitaje (contracte)														
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>								20	20	20				
- lucrări de investiții noi														
<b>Subtotal: obiective noi</b>														
- dotări independente														
<b>Subtotal: dotări independente</b>														
<b>Total: lucrări/dotări</b>								20	20	20				
<b>TOTAL: materiale/lucrări/dotări</b>								20	20	20				

19

**Acordarea de ajutoare de primă necesitate, despăgubiri și asistență socială și religioasă**

- sapun	buc	5000	-	5000	2,50	12,5			
-hartie igienica	buc	5000	-	5000	0,40	2			
- prosoape	buc	5000	-	5000	8	40			
-detergent	kg	100	-	100	7	0,7			
<b>Total: materiale</b>						<b>55,2</b>			
- lucrări de investiții în continuare									
<b>Subtotal: obiective în continuare</b>									
- lucrări de investiții noi									
<b>Subtotal: obiective noi</b>									
- dotări independente									
<b>Subtotal: dotări independente</b>									
<b>Total:lucrări/dotări</b>									
<b>TOTAL:</b> materiale/lucrări/dotări						<b>55,2</b>			
<b>TOTAL GENERAL:</b> <b>MATERIALE/ LUCRĂRI /</b> <b>DOTĂRI</b>						<b>287,08</b>	<b>3178,6</b>	<b>2300</b>	<b>749</b>
									<b>129,6</b>

20

**Întocmit ,**

**Serv. Voluntar pentru Situații de Urgență,  
Șef S.V.S.U.  
Ec. Matașă Laura**



**Compartment Protecție Civilă,  
Inspector de specialitate  
Ec. Dinu Adrian**

